ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh quỹ tiền thưởng kế hoạch năm 2025 của người
quản lý, Kiểm soát viên Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 44/2025/NĐ-CP ngày 28/2/2025 của Chính phủ về quản lý
lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng trong doanh nghiệp nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 248/2025/NĐ-CP ngày 15/9/2025 của Chính phủ quy định
chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng của người đại diện chủ sở hữu trực tiếp, người
đại diện phần vốn nhà nước và Kiểm soát viên trong doanh nghiệp nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 003/2025/TT-BNV ngày 28/4/2025 của Bộ Nội vụ hướng dẫn
thực hiện quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng trong doanh nghiệp nhà
nước;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 686/TTr-SNV ngày

31/12/2025 (kèm theo biên bản thẩm định liên ngành ngày 24/12/2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh quỹ tiền thưởng kế hoạch năm 2025 của người quản
lý, Kiểm soát viên Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn là 284.052.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh khoản 2 Điều 1 Quyết định số 2339/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh về việc phê duyệt mức tiền lương kế hoạch năm 2025
của Thành viên hội đồng, Kiểm soát viên; quỹ tiền thưởng kế hoạch năm 2025 của
người quản lý, Kiểm soát viên năm 2025 Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

Mức tiền lương kế hoạch năm 2025 của Thành viên hội đồng, Kiểm soát viên thực
hiện theo Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ
tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, T5, V1.
.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

38 06